
UCHWAŁA NR XIX/137/25
RADY MIEJSKIEJ W GŁUBCZYCACH

z dnia 5 sierpnia 2025 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2025 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) i art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody o kwotę 254 346,97 zł

Dział Rozdział § Treść Kwota w zł
600 Transport i łączność 213 806,97

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 213 806,97
dochody majatkowe; 213 806,97

6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

213 806,97

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000
75412 Ochotnicze straże pożarne 10 000

dochody majątkowe; 10 000
6300 Dotacja elowa otzrymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinasowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

10 000

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 30 540
85395 Pozostała działalność 30 540

dochody bieżące; 30 540
0970 Wpływy z różnych dochodów 30 540

§ 2. Zwiększa się przychody o kwotę  1 475 957,13 zł

Dział Rozdział § Treść Kwota w zł
957 Nadwyżki z lat ubiegłych 1 475 957,13

§ 3. Zmniejsza się wydatki o kwotę  230 536 zł

Dział Rozdział § Treść Kwota w zł
600 Transport i łączność 12 000

60016 Drogi publiczne gminne 12 000
wydatki bieżące; 12 000
w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki (f. soł. Równe - Utwardzenie odcinka drogi gminnej 
- zakup kamienia)

12 000

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 6 sierpnia 2025 r.

Poz. 1883



750 Administracja publiczna 85 000
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 85 000

wydatki majątkowe; 85 000
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne (Remont budynku 
Urzędu Miejskiego ul. Niepodległości 12)

85 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 000
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 100 000

wydatki bieżące; 100 000
w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki 

100 000

926 Kultura fizyczna 33 536
92695 Pozostała działalność 33 536

wydatki bieżące; 33 536
w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki (f. soł. Nowe Gołuszowice - Doposażenie placu 
zabaw wraz z działką 1/13 – 27436 zł; f. soł. Głubczyce Sady 
-  Zakup i montaż garażu blaszaka na potrzeby 
przechowywania i zabezpieczenia sprzętu w sołectwie – 6100 zł)

33 536

§ 4. Zwiększa się wydatki o kwotę  1 960 840,10 zł

Dział Rozdział § Treść Kwota w zł
010 Rolnictwo i łowiectwo 304 700

01008 Melioracje wodne 270 000
wydatki bieżące; 270 000
w tym:  wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki 

270 000

01022 Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania 
monitoringowe pozostałości chemicznych i biologicznych 
w tkankach zwierząt i produktów pochodzenia zwierzecego

2 700

wydatki bieżące; 2 700
w tym:  wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki 

2 700

01095 Pozostała działalność 32 000
wydatki bieżące; 32 000
w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 800
w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki

25 200

600 Transport i łączność 856 664,10
60016 Drogi publiczne gminne 600 000

wydatki bieżące; 580 000 
w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki

580 000

wydatki majątkowe; 20 000
w tym: dotacje na zadania inwestycyjne 
(Zakup i instalacja radarowego wyświetlacza prędkosci przy 
drodze wojewódzkiej nr 417 w m. Klisino)

20 000

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 256 664,10
wydatki majątkowe; 256 664,10
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne (Odbudowa drogi 
gminnej ul. Nadrzecznej w Grobnikach - 79082,85 zł; 
Odbudowa odcinka drogi na działkach gminnych nr 526, 327/ 
i 559 w Grobnikach – 56826 zł; Odbudowa drogi gminnej 
w miejscowosci Opawica - 120755,25 zł)

256 664,10

700 Gospodarka mieszkaniowa 80 000
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 80 000

wydatki bieżące; 20 000
w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki

20 000

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1883



wydatki majątkowe; 60 000
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne (Zakup lokalu 
mieszkalnego plus umowa notarialna)

60 000

750 Administracja publiczna 135 540
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 85 000

wydatki majątkowe; 85 000
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne (Remont 
ogrodzenia przy ul. Niepodległości 12)

85 000

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 20 000
wydatki bieżące; 20 000
w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki

20 000

75095 Pozostała działalność 30 540
wydatki bieżące; 30 540
w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki

30 540

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 200 000
75405 Komendy powiatowe policji 50 000

wydatki majątkowe; 50 000
w tym: dotacje na zadania inwestycyjne (Zakup samochodu 
osobowego typu suv w wersji oznakowanej dla Komendy 
Powiatowej Policji w Głubczycach)

50 000

75412 Ochotnicze straże pożarne 150 000
wydatki majątkowe; 150 000
w tym: dotacje na zadania majątkowe (Zakup samochodu 
typu pick-up podwójna kabina , napęd 4x4")

150 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 400
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 000

wydatki bieżące; 3 000
w tym:  wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki (f. soł. Nowe Gołuszowice - Utrzymanie terenów 
zielonych sołectwa)

3 000

90013 Schroniska dla zwierząt 8 400
wydatki bieżące; 8 400
w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki

8 400

90095 Pozostała działalność 10 000
wydatki bieżące; 10 000
w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki

10 000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 288 100
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 118 100

wydatki bieżące; 18 100
w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki (f. soł. Równe -  Remont toalety świetlicy wiejskiej 
-12000 zł; f. soł. Głubczyce Sady - Remont i doposażenie 
świetlicy wiejskiej i pomieszczeń sołeckich – 6100 zł)

18 100

wydatki majątkowe; 100 000
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne (Silni po żywiole 
- odbudowa infrastruktury publicznej w powiecie 
głubczyckim)

100 000

92195 Pozostała działalność 170 000
wydatki bieżące; 150 000
w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki

150 000

wydatki majątkowe; 20 000
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne (Zakup kosiarki 
spalinowej dla sołectwa Głubczyce Sady)

20 000

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1883



926 Kultura fizyczna 74 436
92604 Instytucje kultury fizycznej 50 000

wydatki bieżące; 50 000
w tym: dotacje na zadania bieżące 50 000

92695 Pozostała działalność 24 436
wydatki bieżące; 24 436
w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki (f. soł. Nowe Gołuszowice - Remont i doposażenie 
placu zabaw wraz z działką 1/13)

24 436

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głubczyc.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący
 Rady Miejskiej

Rafał Zwarycz

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1883


		2025-08-06T12:17:17+0000
	Polska
	Magdalena Patrycja Słowiak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




